
Uchwała Nr 111/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 stycznia 2015r. 
 

 

w sprawie: wyboru banku wykonującego obsługę bankową budżetu Województwa 

Wielkopolskiego. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2013r. poz. 596 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego po przeprowadzeniu szczegółowej analizy 

kosztów obsługi bankowej budżetu Województwa Wielkopolskiego w okresie od stycznia 

2011r. do grudnia 2014r. (tabela kosztów w załączeniu), postanawia wybrać do obsługi 

bankowej budżetu Województwa Wielkopolskiego Bank PKO BP SA. 

 

§ 2 

 

Zasady wykonania obsługi budżetu Województwa Wielkopolskiego na okres czterech lat 

określi umowa zawarta pomiędzy Województwem Wielkopolskim a Bankiem PKO BP SA na 

prowadzenie rachunku bankowego budżetu Województwa Wielkopolskiego od 01.02.2015r. do 

31.01.2019r. 

 

§ 3 

 

Do podpisania niniejszej umowy upoważnia się: 

Marka Woźniaka – Marszałka Województwa Wielkopolskiego, 

Wojciecha Jankowiaka – Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Finansów. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 


